АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29.04.2019              85
____________№___________

с. Лебедевка

Об ограничении розничной торговли алкогольной продукцией в день
 проведения празднования 74-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне

      Руководствуясь  Постановлением Губернатора  Новосибирской области  от
21.12.2011  №  332  «Об  установлении  дополнительных  ограничений  времени,
условий  и  мест  розничной  продажи  алкогольной  продукции  на  территории
Новосибирской области» и в целях обеспечения общественного порядка  в день
проведения  празднования  74-й  годовщины  Победы  в  Великой  Отечественной
войне, администрация Совхозного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить  9  мая  2019  года:  с.Лебедевка  с  11-00  до  14-00  часов,
с.Сосновка с 13-00 до 15-00 часов, п.Маяк с 12-00 до 14-00 часов,
ст.Сельская  с  15-30  до  18.30  часов  розничную  продажу  алкогольной,
спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготовляемых на его основе, а
также  напитков  в  стеклянной  таре  организациям  и  индивидуальным
предпринимателям,  осуществляющим  такую  торговлю,  на  территории
прилегающей к местам проведения торжеств в радиусе 100 м.

2.  Рекомендовать  руководителям  предприятий  розничной  торговли
заблаговременно  обеспечить  извещение  покупателей  о  прекращении  продажи
алкогольной продукции и напитков в стеклянной таре в указанное время.

3.  Предложить  предприятиям  розничной   торговли  и  общественного
питания организовать широкую торговлю безалкогольными напитками.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Совхозного
сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте
администрации Совхозного сельсовета.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                                    Н.Г. Орлов